
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

St.Nr. 

184* 
80 

597 
116 
171 

945* 
151 

2 
30* 

48 
17 

191 

Name 

Marco König 
Frank Dechet 
Tim Pleyer 
Sascha Wölfl 
Sebastian Thum 
Tony Steinhäser 
Timo Heinlein 
Ralf Kriegel 
Sebastian Baum 
Andreas Böhm 
Dominik Herbst 
Matthias Mirwald 

Bewerber/Team 

Team Motorrad Waldmann 

TAF Racing 

ADAC Nordbayern e.V. 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung Durchschnittsgeschwindigkeit 

- 

Beste Rundenzeit Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 

 

Gedruckt: 20.05.2018 12:14:27 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Sportzeit Hanau 

 

Zeitnahme: Werner Grimm                           Rennleiter:Fritz Schmitt
 
Sportkommissar: Gerhard Schreiner             Aushang: ______ Uhr

 

SDO SportTiming

 

Reg.Nr.: 146/2018

V1 Nordbayern MX MC Ansbach e.V. 
[7] CS - Kl. MX 1 

Startaufstellung Wertungslauf 1 + 2 

Rennen (20:00 und 2 Runden) 

MC Ansbach 1,500 km 

20.05.2018 13:50 

 41. Ansbacher ADAC 
Motocross

19./20. Mai 2018


